
 

 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 111, fax: 386 359 004 

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N K Y   

*KUCBX00O194Y* 
 KUCBX00O194Y 

 

 

 

Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů   

 

Dne 20.9.2017 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Váš dopis, obsahující mimo jiné žádost o poskytnutí informací podle 

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete následující 

informace: 

Přípisem ze dne 15.08.2017 (č.j. KUJCK 92907/2017, sp.zn. KRED 127051/2016/evba 12) mně sdělil ředitel krajského úřadu 

JUDr. Milan Kučera, Ph.D., že Krajský úřad Jihočeského kraje podal dne 30.6.17 příslušnému stavebnímu úřadu podět 

k provedení kontroly rozestavěné stavby na pozemku parcelní číslo 321/6 a p.č. 100/10, vše v k.ú. Záluží nad Vltavou. Výsledek 

kontroly mi doposud není znám. Uvítala bych, kdyby se tak na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím stalo. 

 

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující informaci: 

Povinné subjekty jsou podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. 

Krajský úřad Jihočeského kraje nemá žádné z požadovaných informací ze své úřední činnosti k dispozici a z tohoto 

důvodu Vaši žádost podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, odkládá. 

Požadované informace by Vám měl poskytnout přímo Městský úřad Český Krumlov, který vede předmětná řízení a kontrolu 

provedl, je tedy v tomto případě povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů. 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář  

vedoucí Odboru kancelář hejtmanky  

číslo jednací: KUJCK 111141/2017 
spisový znak: KHEJ 109175/2017/kakr/3 

 datum: 26.09.2017  vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  telefon: 386 720 225 


